CAMAw4 MUNICIPAL DE ITAPEVI '2
- Estado de São Paulo -

INDIcAcA0 n° 161/2018
•

SumuIa Solicita provid(§ncias do
Executivo junto a Secretaria de
lnfraestrutura - Sr. Ramon Medrano de
Almada, para que realize a
pavimentaçao asfáltica na Rua
Claudionor Lopes - Jardim Portela,
neste municIpio.

INDICO a Mesa, na forma regimental vigente, que seja
oficiado ao Excelentissimo Igor Soares Prefeito Municipal, junto a
Secretaria de lnfraestrutura, para que realize a pavimentacao asfáltica na

APEV
CMAR' MU1CPAL U

JUSTIFICATIVA PROT000LO

Rua Claudionor Lopes - Jardim Port:ela, neste municI
N

Senhor Presidente, APS
30 	w  Senhores Vereadores,

I 	 r
Senhoras Vereadoras. Ir

Em visita ao local, verificarnos que a rua supracitada não tern
condicaes de circulacäo de pedestres, o acesso é limitado, dificultando a
dia a dia dos moradores.

Nesse sentido é necessário que a prefeitura adote
providencias concretas para a realizacao deste projeto, que beneficiará
não apenas os moradores do bairro, mas todos os transeuntes que
passam pelo local.

Sala das Sessöesemvindo Moreira Nery, 25 dejaneiro de 2018.

/ ADERSOP4CANHA
(uxãoNCaia - PR)

Presidente
\

/

Rua Arnaldo Cordeirodas Neves, 80 - k7la Nova Itapevi - SP - ('EP: 06694-090

.7